
Mielec, dnia 6 czerwca 2019 r.

Powiat Mielecki 

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

WA.272.1.12.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający 
przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowe utrzymanie 
czystości w budynkach oraz na ternach przyległych do budynków stanowiących 
własność Powiatu Mieleckiego” -  Część nr 1 Usługi sprzątania; Część nr 2 -  Usługi 
koszenia trawników”.

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 

Część nr 1: 401 375,16 zł brutto

Cześć nr 2: 60 944,40 zł brutto

2. Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 6 czerwca 2019 r. do godziny 10:00 
zostały złożone

Na Część nr 1: 6 ofert

Na Część nr 2: 3 oferty

- zgodnie z załącznikiem do informacji.

3. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w celu zweryfikowania czy Wykonawca należy do 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. z 2018 r. poz. 798 ze zm.) Wykonawca w terminie 3 dni od 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 
86 ust. 5 ustawy (informacja z otwarcia ofert) przedkłada oświadczenie Wykonawcy 
o przynależności albo braku przynależności do grupy kapitałowej. Oświadczenie można 
sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego http://bip.powiat- 
mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powvzei-30QQ0-euro

S T A R O S T A

(podpis Kierownika Z by upoważnionej)

http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powvzei-30QQ0-euro
http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powvzei-30QQ0-euro


Mielec, dnia 6 czerwca 2019 r.

ZESTAWIENIE OFERT
ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.

„Kompleksowe utrzymanie czystości w budynkach oraz na ternach przyległych do budynków stanowiących własność Powiatu Mieleckiego”
WA.272.1.12.2019

Część nr 1: Usługi sprzątania

Numer
oferty

Nazwy (firmy) Wykonawców 
oraz adresy Cena ofertowa brutto Termin wykonania Warunki płatności

1.

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO
HANDLOWO USŁUGOWE "SPECJAŁ" SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. ALEJA JANA PAWŁA II 80/ 5
00-175 WARSZAWA

565 002,18 zł

Zamówienie należy  
realizować w term inie od 

dnia 01.07.2019 r. do dnia 
31.12.2020 r.

Zgodnie ze wzorem um owy  
(wynagrodzenie ryczałtowe, 
płatność po  upływie cyklu  

rozliczeniowego - m iesiąca  
kalendarzowego, na podstaw ie  
wystawionej przez W ykonawcę  
faktury VAT w term inie do 21 
dn i od dnia wpływu faktury do 

Zamawiającego)

2.

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE
"KARABELA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. SOKOLA, 14
39- TARNOBRZEG

625 065,31 zł

3.

SKAREM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. 1 SIERPNIA 24
37-450 STALOWA WOLA

864 054,54 zł

4.

Konsorcjum firm:
1. Lider Konsorcjum:
FIRMA "ROKO" BĄK MAŁGORZATA 
Chorzelów 196 
39-331 CHORZELÓW
2. Partner Konsorcjum:
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "TOPSERVIS" 
Bąk

640 440,00 zł



Mirosław 
Chorzelów 196 
39-331 CHORZELÓW

5.

GARDA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA
ul. PŁK. KAZIMIERZA IRANKA-OSMECKIEGO 6 
35-506 RZESZÓW

520 305,65 zł

6.

ALPALINE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. GEN. MARIANA LANGIEWICZA, nr 22
35-021 RZESZÓW

659 631,62 zł

Część nr 2: Usługi koszenia trawników

Numer
oferty

Nazwy (firmy) Wykonawców 
oraz adresy Cena ofertowa brutto Termin wykonania Warunki płatności

2.

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE
"KARABELA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. SOKOLA, 14
39- TARNOBRZEG

86 461,69 zł

Zgodnie ze wzorem um owy  
(wynagrodzenie ryczałtowe, 
płatność po  upływie cyklu  

rozliczeniowego - m iesiąca  
kalendarzowego, na podstaw ie

3.

SKAREM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. 1 SIERPNIA 24
37-450 STALOWA WOLA

106 409,16 zł

Zam ówienie należy  
realizować sukcesywnie w 

terminie od dnia 
01.07.2019 r. do dnia 

31.12.2020 r.

wystaw ionej p rzez  W ykonawcę  
faktury VAT w term inie do 21 
dn i od  dnia wpływu faktury do  

Zamawiającego. W ysokość  
każdej części wynagrodzenia  
zostanie ustalona ja ko  iloczyn  
ceny jednostkow e j oraz ilości 

usług wykonanych i 
potw ierdzonych protokołem  

odbioru w  danym  okresie  
rozliczeniowym )

4.

Konsorcjum firm:
1. Lider Konsorcjum:
FIRMA "ROKO" BĄK MAŁGORZATA 
Chorzelów 196 
39-331 CHORZELÓW
2. Partner Konsorcjum:

28 512,00 zł



Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "TOPSERVIS" 
Bąk
Mirosław 
Chorzelów 196 
39-331 CHORZELÓW

Sporządził:
SKKUBTAI13S

KOMIS.)I PIIZKTAKGOWEJ


